MONTERINGSVEJLEDNING Side 1 f 1

Trek nr.: 10-0718-20 Type: 269 19082003
Godkendelses nummer: €6*94/20*0218*00
Anvendelse: Alfa 145

—

Kofangeren afmonteres og lydpotten sa@nkes.

2. Trekejet 1 hojre side afmonteres, hvorefter beslag (i) anbringes ved A. Hullet ved C anbringes
mod bunden og hullet ved B anbringes pd siden af chassis. Traekejet monteres igen, sdledes at
beslag (i) er mellem chassis og trekejet.

3. Hullerne ved B og C bores igennem med ¢11, ved B bores der indvendigt op til @17 for placering
af afstandsrer.

4. Beslag (k) anbringes og monteres lost ved C, hvorefter C’ bores med ¢11 og (K) monteres
derefter ved C’ med stor skive under bunden.

5. Tvarbroen anbringes ved D samt mod bunden ved E. Hullerne ved E og F bores igennem med
oll.

6. Beslag (j) og (n) anbringes, hvorefter tvaerbroen monteres lost ved D, E og F.

7. Beslag (1) anbringes ved H, hvorefter hullerne ved G bores igennem med ¢11. Beslag (m)
anbringes 1 bagagerummet, hvorefter boltene ved H og G monteres lost.

8. Treaekket justeres ind og alle bolte fastspendes. Kofanger og lydpotten monteres.

MONTERINGSSAET:
Bolte (8.8): 9 stk. M10x30 2 stk. M10x35 1 stk. M10x80
2 stk. M12x45
Motrikker (8): 12 stk. M10
Skiver: 2 stk. 60x25 12 stk. 910 fjederskiver 2 stk. g12 fjederskiver
Afstandsror: 1 stk. L=50mm
Kuglesystem: 1 stk. T35

Pos: Antal: Beskrivelse
A 2 stk. Eksisterende bolte.
B 1 stk. M10x80 med afstandsrer, fjederskive og metrik.
C 1 stk. M10x30 med stor skive, fjederskive og metrik.
C’ 1 stk. M10x30 med fjederskive og metrik.
D 2 stk. M10x35 med fjederskive og metrik.
E 2 stk. M10x30 med fjederskive og metrik.
E 1 stk. M10x30 med stor skive fjederskive og metrik.
F 2 stk. M10x30 med fjederskive og metrik.
G 2 stk. M10x30 med fjederskive og metrik.
H 2 stk. M12x45 med fjederskive og matrik.

Dette treek er afprovet til:  D-vaerdi: 7,35 kN. Kugletryk: 75 kg.

JYDEKROG.DK

DK-7430 Ikast
Telf.: +4526 111 693

F05.1-10 Rev.2




